
8. Lokaludvalgets Fremtidsseminar (2010-58932)
INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller til Brønshøj-
Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget beslutter at holde et Fremtidsseminar den 9. – 10. oktober1.

at Lokaludvalget tager stilling til de overordnede rammer for seminaret for så vidt 2.
angår deltagere, tidsramme og beliggenhed.

at der nedsættes en arbejdsgruppe, som laver den videre planlægning i samarbejde 3.
med sekretariatet.

Problemstilling

Det vil være gavnligt, hvis Lokaludvalget holder et weekendseminar, hvilket giver mulighed for at 
arbejde med strategi og fokusområder for Lokaludvalget arbejde i den kommende tid. Herunder 
f.eks. emnerne puljeretningslinier og bydelsplan. 

Det foreslås, at Lokaludvalget holder et seminar den 9. – 10. oktober.

Lokaludvalget skal tage stilling til de overordnede rammer for sekretariatet:

skal seminaret holdes i nærområdet (f.eks. Bellahøj Vandrehjem), så deltagerne kan overnatte-
i eget hjem eller skal seminaret lægges som en udflugt ud af byen (f.eks. Sankt Helene i 
Tisvildeleje)

skal seminaret være for både medlemmer og suppleanter (i så fald uden overnatning af -
økonomiske årsager) eller udelukkende medlemmer

skal det være en fredag/lørdag eller en lørdag/søndag? Og hvad skal det omtrentlige start- og -
sluttidspunkt være

Løsning

Lokaludvalget beslutter de overordnede rammer for et fremtidsseminar

Økonomi

Seminaret finansieres af sekretariatsmidlerne, og der er et budget på 20-25.000 kr. 

Videre proces

Sekretariatet og arbejdsgruppen arbejder videre på planlægningen af seminaret. 



bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 22.04.2010

Det blev besluttet at holde et fremtidsseminar lørdag den 9. og søndag den 10. oktober. Seminaret 
lægges så tæt på bydelen som muligt, og alle medlemmer og suppleanter inviteres. 
En arbejdsgruppe bestående af Mikkel Houman, Christian Hesselberg, Lis Søkvist og sekretariatet 
arbejder videre med planlægningen af seminaret. 




